Si quis autem /^s in posterum de meo uel alieno gener huius mee donationis paginam sciens eam ausu temerario ruperit uel ei contrarius uene (rit)^a sit a Deo maledictus sit in inferno cum / Iuda proditore nisi digne emendauerit sine fine dampnatus pectet insuper parti regie mille morabertinos et ecclesie beate Marie prenominate et archiepiscopo hereditatem duplatam restituat. =

/^s Facta carta Sancto Stephano de Gormaz mediante nouembri era M^a C^a LXXX^a IIII^a anno quo predictus imperator Cordubam acquisiuit et principem moabitarum Abinganiam / sibi uassallum fecit eodem imperatore tunc imperante in Toleto, Legione, Saragocia, Nazara, Castella, Galecia. Tunc etiam erant in curia imperatoris comes Barcinonensis et rex Garsias pro pace et concordia inter se per manum eius firmanda.

Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam iussiferi confirmo et manu mea roboro (*signo del emperador*): SIGNVM IMPERATORIS.

(1.^a col.)

Ego Sancius, filius imperatoris, conf.

Ego rex Garsias, conf.

Ego comes Barcinonensis presens, conf.

Ego Petrus, Secobiensis episcopus, conf.

Ego Berardus, Sagontinus episcopus, conf.
Ego Berengarius, Salamantinus episcopus, conf.
Ego Stephanus, Oxomensis episcopus, conf.

(2.^a col.)

Ego comes Fernandus de Galecia, conf.
Ego comes Amalricus, tenens Toletum, conf.
Ego comes Urgelli Ermengaudus, conf.
Ego comes Poncius, maiordomus imperatoris, conf.
Nunio Pedrez, alferiz, conf.

(3.^a col.)

Guterrus Fernandez ts.
Martinus Fernandez de Fita ts.
Melendus Bofini ts.
Poncius de Minerua ts.
Martinus Munioz ts.

(Línea inferior)

Geraldus scriptor imperatoris pro manum magistri Hugonis cancellarii scripsit et confirmo (Signo).

(Al dorso)

(En letra gótica): Vilenchon. (En letra del siglo XVIII): Belinchon. Donación / del emperador don Alfonso / de la mitad de Velinchon. Raimundus. Velinchon.

(Olim): Ciento et quarenta et siete. A^o.10.1.—R.133.

a) uene(rit) quemado.

3

1149, julio.

El emperador Alfonso VII cede un lugar, sito en Toledo, entre los molinos reales en la presa de Molinillos y la ciudad, junto a la puerta de Adabakim, para que en él se construyera un molino con dos piedras. A cambio, el rey recupera la viña de Valadia que anteriormente había donado a la catedral.

B.—ACT. Sign. A.1.A.1.1. Perg. 340/420. Copia del siglo XIII. Privilegio.

C.—AHN. Liber Priv. Tolet. Ecclesie, II, fol. 57r.

D.—AHN. *Liber Priv. Tolet. Ecclesie*, I, fol. 55r, con fecha 1142.

E.—ACT. *Liber Priv. Tolet. Ecclesie* del siglo XIII, fol. 47 con fecha 1147.